
 
Tiranë më, 28.09.2014 

Rezultatet – Kampionati Kombëtar i Krosit 
28.09.2014 

 

 
4 km (femra të reja) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë ol.  

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 713 15.58.00 1 - - 

2 Ejona Cufe 1998 Tirana 632 16.49.00 2 - - 

3 Joana Bejko 2001 Teuta 777 17.40.00 3 - - 

4 Arjola Dedej 1997 Mj. Sp. Durrës 640 17.50.00 4 - - 

5 Johana Hazisllari 2000 Teuta 718 19.45.00 5 - - 

6 Naze Thomai 2000 Teuta 762 20.05.00 6 - - 

7 Morena Kertusha  1999 Teuta 763 20.32.00 7 - - 

8 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sp. Durrës 754 20.35.00 8 - - 

9 Xhensika Fasho 1998 Mj. Sp. Durrës 800 20.44.00 9 - - 

10 Franceska Dollaku 1998 Mj. Sp. Durrës 787 20.45.00 10 - - 

11 Xhensida Mehmetaj 1999 Mj. Sp. Durrës 726 20.49.00 11 - - 

12 Elvana Vukaj 1998 Mj. Sp. Durrës 638 20.52.00 12 - - 

13 Onesa Daja 1999 Tirana 741 21.05.00 13 - - 

14 Ediena Kapxhiu 1997 Mj. Sp. Durrës 683 21.55.00 14 - - 

15 Aishe Islamaj 1996 Mj. Sp. Durrës 725 22.03.00 15 - - 

16 Paola Shyle 1999 Tirana 727 25.31.00 16 - - 

17 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sp. Durrës 601 - - - - 

18 Kostandina Dhima 1999 Mj. Sp. Durrës 628 - - - - 

19 Iliana Beqiri 2000 Mj. Sp. Durrës 664 - - - - 

20 Eneda Deliu 1997 Tirana 757 - - - - 
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Pikëzimi ekipor – Kampionati Kombëtar i Krosit 28.09.2014 

Gara Tirana 
(pikë) 

Teuta 
(pikë) 

Skënderbeu 
(pikë) 

Flamurtari 
(pikë) 

Vllaznia 
(pikë) 

Partizani 
(pikë) 

Mj. Sp. 
Durrës 
(pikë) 

Elbasani 
(pikë) 

Tërbuni 
(pikë) 

Vendi 

4 km 
(femra (të 

reja) 

16 14 - - - - 21 - - I. Teuta 
II. Tirana 
III. Mj. Sp. Durrës 

 
8 km 

(femra të 
rritura) 

- 11 - - - - - - - I. Teuta 

6 km  
(meshkuj 

të rinj) 

13 - - - - - 10 45 - I. Mj. Sp. Durrës 
II. Tirana 
III. Elbasani 

 

10 km 
(meshkuj 
të rritur) 

- - 15 - - - - - - I. Skënderbeu 

mailto:fsha@live.com
http://www.aaf.al/


6 km (meshkuj të rinj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët Pikë ol.  

1 Marko Makaj 1996 Mj. Sp. Durrës 605 20.22.00 1 - - 

2 Rei Bedini 1996 Flamurtari 678 20.28.00 2 - - 

3 Malvin Nikolla 1996 Tirana 738 20.31.00 3 - - 

4 Florian Lata 1997 Mj. Sp. Durrës 793 20.40.00 4 - - 

5 Jurges Beqaj 1997 Mj. Sp. Durrës 753 21.41.00 5 - - 

6 Rexhino Bardhi 1997 Elbasan 748 22.21.00 6 - - 

7 Xhustino Kalemaj 1999 Teuta 666 23.15.00 7 - - 

8 Arlind Subashi 1995 Partizani 627 23.20.00 8 - - 

9 Marko Sefgjini 2000 Tirana 696 23.39.00 9 - - 

10 Ritvan Beqaraj 1996 Mj. Sp. Durrës 794 23.59.00 10 - - 

11 Enea Stoja 1997 Tirana 538 24.05.00 11 - - 

12 Evelino Toçi 1999 Teuta 665 24.20.00 12 - - 

13 Silvester Meçaj 1997 Mj. Sp. Durrës 795 24.45.00 13 - - 

14 Adi Bemit 1997 Mj. Sp. Durrës 619 25.50.00 14 - - 

15 Imer Huna 1998 Mj. Sp. Durrës 769 26.00.00 15 - - 

16 Elton Haxhiaj 1996 Mj. Sp. Durrës 729 28.38.00 16 - - 

17 Ingri Nelaj 1998 Mj. Sp. Durrës 791 30.23.00 17 - - 

18 Kristi Çalladej 1998 Elbasan 750 30.32.00 18 - - 

19 Klevis Zykaj 1997 Flamurtari 679 31.03.00 19 - - 

20 Roland Kareçi 2000 Teuta 667 31.08.00 20 - - 

21 Hendri Thaçi 1999 Elbasan 749 31.21.00 21 - - 

22 Deivi Meta 1997 Mj. Sp. Durrës 792 - - - - 

23 Romeo Vrioni 1997 Mj. Sp. Durrës 615 - - - - 

24 Edison Gjeta 1996 Mj. Sp. Durrës 796 - - - - 

25 Kristjan Shullani 1996 Mj. Sp. Durrës 602 - - - - 

26 Gerald Mukaj 1995 Mj. Sp. Durrës 603 - - - - 

27 Ermal Gadine 1996 Mj. Sp. Durrës 650 - - - - 

28 Daniel Limani 1995 Tirana 651 - - - - 

29 Edmond Murataj 1997 Tirana 524 - - - - 

30 Gerald Mullaj 1999 Teuta 667 - - - - 

31 Marko Makaj 1996 Teuta 668 - - - - 

32 Qazim Sula 1995 Partizani 731 - - - - 

 
8 km (femra të rritura) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë ol.  

1 Brunilda Qosja 1988 Tirana 681 34.00.00 1 - - 

2 Ortisa Salillari 1979 Teuta 692 34.05.00 2 - - 

3 Klesta Gjyli 1994 Teuta 693 42.12.00 3 - - 

4 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sp. Durrës 680 44.54.00 4 - - 

5 Klaudja Sharka 1998 Tirana 682 48.39.00 5 - - 

6 Dorina Myrto 1995 Teuta 694 51.20.00 6 - - 

 

 
10 km (meshkuj të rritur) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët Pikë ol. 

1 Ilir Këllëzi 1988 Skënderbeu 722 33.15.00 1 - - 

2 Genc Lugja 1971 Tirana 708 35.14.00 2 - - 

3 Erald Agaj 1982 Vllaznia 734 37.16.00 3 - - 

4 Rei Bedini 1996 Flamurtari 678 38.29.00 4 - - 

5 Bledar Grepi 1993 Teuta 723 38.44.00 5 - - 

6 Dhimitraq Mano 1991 Skënderbeu 710 42.43.00 6 - - 



7 Ronald Kolgjokaj 1989 Tërbuni "Puka" 752 48.20.00 7 - - 

8 Adrian Fasho 1986 Skënderbeu 720 48.29.00 8 - - 

9 Gerald Mukaj 1995 Mj. Sp. Durrës 695 - - - - 

10 Joland Haxhiu 1994 Mj. Sp. Durrës 706 - - - - 

11 Anton Dedaj 1991 Tirana 707 - - - - 

12 Andrea Kita 1993 Skënderbeu 720 - - - - 

13 Llambi Plasa 1993 Skënderbeu 721 - - - - 

14 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 724 - - - - 

15 Gazmend Gashi 1984 Vllaznia 735 - - - - 

16 Lorenc Hakaj 1982 Vllaznia 736 - - - - 

17 Drini Nikaj 1993 Flamurtari 737 - - - - 

18 Elert Marku 1990 Tërbuni "Puka" 751 - - - - 

19 Alfons Gjergji 1990 Tërbuni "Puka" 764 - - - - 

20 Vladimir Haxhiaj 1988 Skënderbeu 709 - - - - 

 


